

---

## Servicii de reparatii si intretinere Daewoo Cielo

I.D.: 42913041

---

Data publicarii	05.06.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 759,72 RON - 759,72 RON

---

Descriere: toba finala esapament = 114.29 lei;manopera inlocuit toba = 2h x 42.02(ora) = 84.04 lei  
macara geam = 141.18 lei;manopera montat macara geam = 2h30' x 42.02(ora) = 105.05  
lei bujii = 4 buc. x 12.61 lei = 50.44 lei;manopera inlocuit bujii = 1h30' x 42.02(ora) = 63.03  
lei reparat instalatie sistem franare = 3h x 42.02(ora) = 126.06 lei verificare ITP = 75.63 lei

---